
XII Ogólnopolski Turniej Szachów 
Szybkich 08-2000r - Round 7 

List of Players 
No  Name                Loc Id Loc  Club             
 
1.  Choina, Michał      IV     1400 HETMAN Ostrowiec 
2.  Staroń, Mateusz     IV     1400 UKS SP8 Chrzanów 
3.  Żuczkowski, Wiktor  IV     1400 UKS Chrzanów     
4.  Grot, Jacek         V      1200 Żak Kielce       
5.  Krawczyk, Jakub     V      1200 VICTORIA Kielce  
6.  Kwiecień, Michał    V      1200 HETMAN Ostrowiec 
7.  Mucha, Hubert       V      1200 UKS SP8 Chrzanów 
8.  Pietrzak, Jędrzej   V      1200 Łódz            
9.  Stanowski, Mateusz  V      1200 UKS1 Bełchatów   
10. Buras, Ernest       bk     1000 FART Kielce      
11. Duda, Gabriela      bk     1000 VICTORIA Kielce  
12. Feruga, Maksymilian bk     1000 UKS1 Bełchatów   
13. Wikarek, Katarzyna  bk     1000 SP25 Kielce      
14. Kopeć, Olga         bk     1000 UKS1 Bełchatów   
15. Kucharska, Honorata bk     1000 UKS SP8 Chrzanów 
16. Laszczyk, Jan       bk     1000 VICTORIA Kielce  
17. Ludwinek, Karol     bk     1000 Kielce           
18. Moskal, Radosłasw   bk     1000 MKS Orzeł Rudnik 
19. Pabich, Mikołaj     bk     1000 UKS1 Bełchatów   
20. Piróg, Bartosz      bk     1000 Kielce           
21. Sajda, Mateusz      bk     1000 HETMAN Ostrowiec 
22. Trybowska, Barbara  bk     1000 MKS Orzeł Rudnik 
23. Wilczek, Jakub      bk     1000 MDK Kielce       

Standings 
Place Name                Feder Rtg Loc  Score M-Buch. Buch. Progr. Wins 
 
  1   Choina, Michał                1400 6.5      19.0  27.5   27.5    6 
  2   Staroń, Mateusz               1400 6        20.5  28.5   24.0    6 
  3   Kucharska, Honorata           1000 5        18.0  23.0   16.0    5 
  4   Sajda, Mateusz                1000 4.5      22.0  31.5   17.5    3 
  5   Grot, Jacek                   1200 4.5      16.5  23.5   16.0    4 
  6   Stanowski, Mateusz            1200 4        22.5  31.5   19.0    4 
  7   Pietrzak, Jędrzej             1200 4        20.5  29.5   18.0    4 
  8   Żuczkowski, Wiktor            1400 4        19.0  28.0   17.0    4 
  9   Krawczyk, Jakub               1200 4        16.0  22.0   14.0    4 
 10   Moskal, Radosłasw             1000 4        15.5  22.0   15.0    3 
 11   Trybowska, Barbara            1000 3.5      20.0  29.5   16.5    3 
 12   Wilczek, Jakub                1000 3.5      20.0  29.0   19.0    3 
 13   Mucha, Hubert                 1200 3.5      16.5  23.0   14.0    3 
 14   Laszczyk, Jan                 1000 3.5      15.5  21.0   12.0    3 
 15   Kwiecień, Michał              1200 3        19.0  25.0   13.5    2 
 16   Buras, Ernest                 1000 3        18.0  24.5   13.0    3 
 17   Pabich, Mikołaj               1000 3        16.5  22.0   10.0    2 
 18   Piróg, Bartosz                1000 3        15.0  21.0    9.0    2 
 19   Duda, Gabriela                1000 3        14.0  20.0    7.0    2 
 20   Feruga, Maksymilian           1000 2.5      16.0  24.5   10.0    2 
 21   Kopeć, Olga                   1000 2        15.0  23.0    8.0    1 



 22   Ludwinek, Karol               1000 1.5      18.0  25.0    6.0    0 
 23   Wikarek, Katarzyna            1000 1.5      12.5  17.5    7.0    1 
 
 

XII Ogólnopolski Turniej Szachów 
Szybkich 10-99-98 - Round 7 

List of Players 
No  Name                   Loc Id Loc  Club                  
 
1.  Krzemiński, Sebastian  II     1800 TOMEX Kraków          
2.  Mazur, Bartłomiej      II     1800 UKS SP8 Chrzanów      
3.  Osiński, Kamil         II+    1800 UKS 1 Bełchatów       
4.  Osiński, Emil          II     1800 UKS 1 Bełchatów       
5.  Burdzy, Joanna         II     1600 MKS ORZEŁ Rudnik      
6.  Drop, Szymon           III    1600 UKS SP8 Chrzanów      
7.  Hosiawa, Klara         II     1600 KSOS Kraków           
8.  Józefiak, Tomasz       III    1600 SZACH Centrum Łódź    
9.  Kasperek, Kinga        II     1600 UKS SP8 Chrzanów      
10. Komala, Weronika       II     1600 UKS SP8 Chrzanów      
11. Koziej, Łukasz         III    1600 ŻAK Kielce            
12. Posuniak, Weronika     II     1600 MDK Radom             
13. Starzykiewicz, Oskar   III    1600 UKS SP8 Chrzanów      
14. Dubaniowski, Krzysztof IV     1400 UKS SP8 Chrzanów      
15. Gołuch, Bartosz        IV     1400 VICTORIA Kielce       
16. Kowalski, Aleksander   IV     1400 SZACH Centrum Łódź    
17. Kruszyński, Michał     IV     1400 UKS 1 Bełchatów       
18. Kuśpak, Mikołaj        IV     1400 MDK Kielce            
19. Madaliński, Jan        IV     1400 UKS 1 Bełchatów       
20. Obara, Damian          IV     1400 MDK Kielce            
21. Pietrzak, Mateusz      IV     1400 Łódź                  
22. Szymańska, Aleksandra  III    1400 PUKS Makowiec         
23. Wierzbicki, Szymon     IV     1400 UKS "trójka" Chrzanów 
24. Wilczek, Krzysztof     IV     1400 MDK Kielce            
25. Wojtas, Szymon         IV     1400 Starachowice          
26. Żołyniak, Dorota       IV     1400 UKS SP8 Chrzanów      
27. Kogutowicz, Bartosz    V      1200 SPZT Kielce           
28. Kwiecień, Jakub        V      1200 HETMAN Ostrowiec      
29. Lisiewicz, Jan         V      1200 VICTORIA Kielce       
30. Puchalski, Olaf        V      1200 MDK Kielce            
31. Rak, Filip             V      1200 VICTORIA Kielce       
32. Skorupski, Bartłomiej  V      1200 VICTORIA Kielce       
33. Wach, Wojciech         V      1200                       
34. Gawior, Inga           V      1150 UMKS ŻAK kielce       
35. Stanowska, Angelika    V      1100 UKS 1 Bechatów        
36. Uryga, Julia           V      1100 Chrzanów              
37. Kuleta, Ewelina        V      1050 Victoria  Kielce      
38. Bara, Aleksander       bk     1000 UKS 1 Bełchatów       
39. Karpińska, Klaudia     bk     1000 Starachowice          
40. Lato, Karol            bk     1000 VICTORIA Kielce       
41. Obara, Paweł           bk     1000 Kielce                
42. Pająk, Krzysztof       bk     1000 VICTORIA Kielce       
43. Pasicki, Michał        bk     1000 SP2 Busko Zdrój       
44. Pierzak, Jakub         bk     1000 MDK Kielce            



45. Sękowski, Piotr        bk     1000 SP25 Kielce           
46. Stokowiec, Dominik     bk     1000 MDK Kielce            
47. Trybowska, Anna        bk     1000 MKS ORZEŁ Rudnik      
48. Wojna, Ewelina         bk     1000 Tuszyn                
49. Żywicki, Michał        bk     1000 UKS 1 Bełchatów       

Standings 
Place Name                   Feder Rtg Loc  Score M-Buch. Buch. Progr. Wins 
 
  1   Osiński, Emil                    1800 6.5      24.0  33.5   26.0    6 
  2   Mazur, Bartłomiej                1800 6        21.5  29.5   22.5    5 
  3   Drop, Szymon                     1600 5.5      22.0  31.5   24.0    5 
  4   Burdzy, Joanna                   1600 5        24.5  34.0   23.0    5 
  5   Krzemiński, Sebastian            1800 5        23.5  33.0   21.5    4 
  6   Osiński, Kamil                   1800 5        22.5  32.0   22.0    5 
  7   Komala, Weronika                 1600 5        22.0  29.5   22.0    5 
  8   Kasperek, Kinga                  1600 5        20.0  28.0   22.0    5 
  9   Starzykiewicz, Oskar             1600 5        18.0  24.0   20.0    5 
 10   Wojtas, Szymon                   1400 4.5      21.0  29.0   20.5    4 
 11   Józefiak, Tomasz                 1600 4.5      20.5  29.0   20.5    4 
 12   Wilczek, Krzysztof               1400 4        20.5  26.5   16.0    4 
 13   Gołuch, Bartosz                  1400 4        20.0  27.5   19.0    4 
 14   Pietrzak, Mateusz                1400 4        19.5  26.0   17.0    4 
 15   Puchalski, Olaf                  1200 4        19.0  27.0   16.0    4 
 16   Wojna, Ewelina                   1000 4        18.5  26.0   15.0    3 
 17   Obara, Damian                    1400 4        18.5  25.5   18.0    4 
 18   Szymańska, Aleksandra            1400 4        18.5  25.0   15.0    4 
 19   Kogutowicz, Bartosz              1200 4        17.5  25.5   15.0    4 
 20   Trybowska, Anna                  1000 4        17.0  24.0   16.0    4 
 21   Kowalski, Aleksander             1400 4        16.0  24.5   15.0    4 
 22   Kuśpak, Mikołaj                  1400 4        15.5  22.5   15.0    4 
 23   Sękowski, Piotr                  1000 4        14.0  20.0   12.0    4 
 24   Kwiecień, Jakub                  1200 3        19.0  26.5   13.0    3 
 25   Madaliński, Jan                  1400 3        19.0  25.5   14.0    3 
 26   Stokowiec, Dominik               1000 3        17.0  22.5   11.0    2 
 27   Żołyniak, Dorota                 1400 3        16.5  23.0   12.0    3 
 28   Dubaniowski, Krzysztof           1400 3        16.0  23.5   14.0    3 
 29   Hosiawa, Klara                   1600 3        16.0  23.0   11.0    3 
 30   Kruszyński, Michał               1400 3        15.0  21.0   10.0    3 
 31   Żywicki, Michał                  1000 3        14.5  20.0   12.0    2 
 32   Lisiewicz, Jan                   1200 3        12.0  19.0    7.0    3 
 33   Skorupski, Bartłomiej            1200 3        11.5  17.0   10.0    3 
 34   Gawior, Inga                     1150 2.5      14.5  20.5    8.5    2 
 35   Obara, Paweł                     1000 2.5      13.5  19.0    8.5    2 
 36   Uryga, Julia                     1100 2        19.0  26.5   13.0    2 
 37   Pasicki, Michał                  1000 2        17.5  24.0    9.0    1 
 38   Stanowska, Angelika              1100 2        16.5  24.0   10.0    1 
 39   Wach, Wojciech                   1200 2        16.0  22.5    7.0    2 
 40   Bara, Aleksander                 1000 2        15.0  20.5    4.0    1 
 41   Karpińska, Klaudia               1000 2        14.5  19.5    5.0    1 
 42   Pierzak, Jakub                   1000 2        14.0  19.0    6.0    0 
 43   Kuleta, Ewelina                  1050 1        14.0  20.5    5.0    1 
 44   Posuniak, Weronika               1600 0        17.5  24.5    0.0    0 
      Wierzbicki, Szymon               1400 0        17.5  24.5    0.0    0 
      Rak, Filip                       1200 0        17.5  24.5    0.0    0 
      Lato, Karol                      1000 0        17.5  24.5    0.0    0 
      Pająk, Krzysztof                 1000 0        17.5  24.5    0.0    0 
 49   Koziej, Łukasz                   1600 0        17.5  23.0    0.0    0 
 



 

XII Ogólnopolski Turniej Szachów 
Szybkich 12-97-96 - Round 7 

List of Players 
No  Name                     Loc Id Rtg  Loc  Club                   
 
1.  Błaszkiewicz, Mateusz    III    1765 1765 LKS STOMIL Bełchatów   
2.  Perończyk, Karol         III    1630 1630 UKS SP8 Chrzanów       
3.  Fronczak, Sebastian      II     1609 1609 SZACH Centrum Łódź     
4.  Ostalska, Natalia        III    1519 1519 SZACH Centrum Łódź     
5.  Głuszak, Paweł           II          1800 MKS ORZEŁ Rudnik       
6.  Kajda, Szymon            II          1800 KŁOS CZ. KOŃ OLKUSZ    
7.  Mazur, Anna              I           1800 UKS SP8 Chrzanów       
8.  Szymanowicz, Maksymilian II          1800 HETMAN Ostrowiec       
9.  Tybel, Tomasz            II          1800 UKS SP8 Chrzanów       
10. Barszcz, Milena          II          1600 PUKS Makowiec          
11. Choina, Adam             III         1600 HETMAN Ostrowiec       
12. Hosiawa, Klara           II          1600 KSOS Kraków            
13. Kaczor, Mateusz          III         1600 MDK ŻAK Kielce         
14. Kołodziej, Przemysław    III         1600 ŻAK Kielce             
15. Kruszyński, Krzysztof    III         1600 UKS 1 Bełchatów        
16. Kustal, Emilia           II+         1600 UKS STOMIL Bełchatów   
17. Łęczyński, Wiktor        III         1600 UKS SP8 Chrzanów       
18. Wójcik, Karol            III         1600 ŻAK Kielce             
19. Wójcik, Dawid            III         1600 HETMAN Ostrowiec       
20. Kaput, Paweł             IV          1400 Starachowice           
21. Koziej, Łukasz           IV          1400 ŻAK Kielce             
22. Kuc, Klaudia             III         1400 CZ. KOŃ Olkusz         
23. Pawlak, Aleksandra       III         1400 UKS SP8 Chrzanów       
24. Sybis, Iwona             IV          1400 VICTORIA Kielce        
25. Ślusarczyk, Cezary       IV          1400 MDK Kielce             
26. Wolak, Tomasz            IV          1400 MKS ORZEŁ Rudnik       
27. Feldman, Gabriel         V           1200 VICTORIA Kielce        
28. Łuszczek, Piotr          V           1200 VICTORIA Kielce        
29. Śmiech, Michał           V           1200 MDK Kielce             
30. Włodarczyk, Kacper       V           1200 TSiR JUPITER Bełchatów 
31. Zamolski, Piotr          V           1200 UKS 1 Bełchatów        
32. Zamolska, Justyna        V           1100 UKS 1 Bełchatów        
33. Rak, Weronika            V           1050 VICTORIA Kielce        
34. Gawior, Radosław         bk          1000 UMKS Żak Kielce        
35. Grys, Jakub              bk          1000 HETMAN Ostrowiec       
36. Klimczyk, Mateusz        bk          1000 VICTORIA Kielce        
37. Ludwinek, Maria          bk          1000 VICTORIA Kielce        
38. Majewicz,                bk          1000 SP25 Kielce            
39. Sawczyński, Łukasz       bk          1000 KŁOS CZ. KOŃ OLKUSZ    
40. Wojda, Krystian          bk          1000 MDK Kielce             

Standings 
Place Name                     Rtg  Loc  Score M-Buch. Buch. Progr. Wins 
 
  1   Perończyk, Karol         1630 1630 6        24.5  34.0   25.5    5 



  2   Fronczak, Sebastian      1609 1609 6        24.0  33.5   26.0    5 
  3   Ostalska, Natalia        1519 1519 5.5      22.5  31.5   22.0    5 
  4   Mazur, Anna                   1800 5        23.5  32.5   21.0    5 
  5   Tybel, Tomasz                 1800 5        22.5  31.5   22.5    4 
  6   Kustal, Emilia                1600 5        21.0  28.5   21.0    5 
  7   Szymanowicz, Maksymilian      1800 4.5      20.5  28.5   20.5    4 
  8   Błaszkiewicz, Mateusz    1765 1765 4.5      20.0  29.0   18.5    4 
  9   Choina, Adam                  1600 4.5      20.0  28.0   18.5    4 
 10   Głuszak, Paweł                1800 4.5      19.5  28.0   19.5    4 
 11   Kruszyński, Krzysztof         1600 4.5      17.5  25.0   17.5    4 
 12   Barszcz, Milena               1600 4        20.5  27.5   19.5    3 
 13   Kajda, Szymon                 1800 4        19.5  27.0   17.0    4 
 14   Wójcik, Dawid                 1600 4        18.5  24.0   16.5    3 
 15   Łęczyński, Wiktor             1600 4        17.0  23.5   16.0    4 
 16   Kaczor, Mateusz               1600 4        16.5  23.5   15.0    4 
 17   Kołodziej, Przemysław         1600 4        16.0  23.0   15.0    4 
 18   Koziej, Łukasz                1400 3.5      18.5  26.5   13.5    3 
 19   Sawczyński, Łukasz            1000 3.5      16.0  23.0   13.5    1 
 20   Kaput, Paweł                  1400 3.5      12.0  19.5   10.0    3 
 21   Wolak, Tomasz                 1400 3        19.5  26.0   13.0    3 
 22   Zamolski, Piotr               1200 3        18.0  23.5   11.0    2 
 23   Wójcik, Karol                 1600 3        18.0  23.0   14.5    2 
 24   Łuszczek, Piotr               1200 3        16.5  23.0   11.0    3 
 25   Sybis, Iwona                  1400 3        16.5  21.5   12.0    3 
 26   Pawlak, Aleksandra            1400 3        14.5  21.5   10.0    3 
 27   Feldman, Gabriel              1200 3        12.0  17.0    6.0    3 
 28   Ślusarczyk, Cezary            1400 2.5      16.0  22.0   11.0    2 
 29   Włodarczyk, Kacper            1200 2        19.5  27.0   11.0    2 
 30   Gawior, Radosław              1000 2        15.5  21.5    6.0    1 
 31   Śmiech, Michał                1200 2        15.0  20.5    8.0    2 
 32   Zamolska, Justyna             1100 2        14.5  20.0    4.0    1 
 33   Grys, Jakub                   1000 2        14.0  19.5    5.0    1 
 34   Klimczyk, Mateusz             1000 2        12.5  17.0    7.0    1 
 35   Ludwinek, Maria               1000 1        14.0  19.5    6.0    0 
 36   Hosiawa, Klara                1600 0        17.5  24.5    0.0    0 
      Kuc, Klaudia                  1400 0        17.5  24.5    0.0    0 
      Rak, Weronika                 1050 0        17.5  24.5    0.0    0 
      Majewicz,                     1000 0        17.5  24.5    0.0    0 
      Wojda, Krystian               1000 0        17.5  24.5    0.0    0 
 
 
 

XII Ogólnopolski Turniej Szachów 
Szybkich 14-95-94 - Round 7 

List of Players 
No  Name                     Loc Id Rtg  Loc  Club                 
 
1.  Sadzikowski, Daniel      I++    2105 2105 UKS SP8 Chrzanów     
2.  Kaleta, Błażej           I      1925 1925 CZARNY KOŃ Olkusz    
3.  Kuśpak, Aleksander       I      1858 1858 UMKS ŻAK Kielce      
4.  Sobieniec, Dominik       II     1778 1778 UKS STOMIL Bełchatów 
5.  Jędras, Piotr            II     1707 1707 VICTORIA Kielce      
6.  Zaręba, Grzegorz         I      1681 1681 ULKS Łączna          



7.  Kuciel, Aleksander       II          1800 UKS SP8 Chrzaów      
8.  Pietrzykowski, Jakub     II          1800 HETMAN Ostrowiec     
9.  Szczepkowski, Piotr      II          1800 HETMAN Ostrowiec     
10. Szusterowski, Przemysław II          1800 Częstochowa          
11. Burdzy, Przemysław       III         1600 MKS ORZEŁ Rudnik     
12. Chalastra, Oliwia        II          1600 VIC|TORIA Kielce     
13. Garbacz, Ernest          III         1600 Victoria             
14. Kaczor, Katarzyna        II          1600 MDK ZAK Kielce       
15. Lange, Aleksandra        II+         1600 UKS STOMIL Bełchatów 
16. Łukiewicz, Kaja          II+         1600 UKS STOMIL Bełchatów 
17. Rogoza, Krzysztof        III         1600 ŻAK Kielce           
18. Wilczek, Łukasz          III         1600 MDK Kielce           
19. Zelenka, Katarzyna       III         1600 HETMAN Ostrowiec     
20. Dobroszek, Martyna       III         1400 UKS 1 Bełchatów      
21. Ślusarczyk, Aleksander   IV          1400 MDK Kielce           
22. Zając, Michał            IV          1400 UKS 1 Bełchatów      
23. Rybus, Piotr             V           1200 MDK Kielce           

Standings 
Place Name                     Rtg  Loc  Score M-Buch. Buch. Progr. Wins 
 
  1   Sadzikowski, Daniel      2105 2105 6.5      23.0  32.5   26.0    6 
  2   Kuśpak, Aleksander       1858 1858 5.5      20.0  29.0   24.0    5 
  3   Sobieniec, Dominik       1778 1778 5.5      20.0  29.0   21.0    5 
  4   Szusterowski, Przemysław      1800 5        17.5  26.5   18.0    5 
  5   Kaleta, Błażej           1925 1925 4.5      23.0  32.5   22.0    4 
  6   Jędras, Piotr            1707 1707 4        20.0  28.0   18.0    4 
  7   Chalastra, Oliwia             1600 4        19.0  28.5   16.0    4 
  8   Szczepkowski, Piotr           1800 4        19.0  25.5   19.0    4 
  9   Zaręba, Grzegorz         1681 1681 4        18.0  27.0   16.0    4 
 10   Kuciel, Aleksander            1800 4        16.0  24.0   15.0    4 
 11   Rogoza, Krzysztof             1600 4        15.5  20.5   11.0    3 
 12   Ślusarczyk, Aleksander        1400 3.5      19.0  26.0   17.0    3 
 13   Burdzy, Przemysław            1600 3.5      14.5  20.0   11.5    2 
 14   Lange, Aleksandra             1600 3        18.0  26.0    9.0    2 
 15   Zelenka, Katarzyna            1600 3        18.0  25.0   14.0    3 
 16   Pietrzykowski, Jakub          1800 3        17.0  23.5   13.5    2 
 17   Wilczek, Łukasz               1600 3        16.0  23.0   11.0    2 
 18   Garbacz, Ernest               1600 3        16.0  22.0   11.0    3 
 19   Łukiewicz, Kaja               1600 3        16.0  21.0   11.0    3 
 20   Kaczor, Katarzyna             1600 2.5      15.5  22.5    9.5    2 
 21   Rybus, Piotr                  1200 2        15.5  20.5    9.0    1 
 22   Zając, Michał                 1400 2        15.5  20.0    7.0    0 
 23   Dobroszek, Martyna            1400 1.5      14.5  20.0    6.5    0 
 
 

XII Ogólnopolski Turniej Szachów 
Szybkich 18-93-90 - Round 7 

List of Players 
No  Name                   Loc Id Rtg  Loc  Club               
 



1.  Koziej, Maciej         I      2026 2026 ŻAK Kielce         
2.  Cieśla, Konrad         I      2025 2025 Fart Kielce        
3.  Boratyński, Piotr      I      1888 1888 ŻAK Kielce         
4.  Mąkosa, Sylwia         I++    1845 1845 PUKS Makowiec      
5.  Grudzień, Piotr        II     1820 1820 SZACH Centrum Łódź 
6.  Furman, Justyna        I      1815 1815 Żak Kielce         
7.  Posuniak, Kacper       II     1792 1792 MDK Radom          
8.  Kwapisiewicz, Karol    II     1740 1740 KLESZCZÓW          
9.  Wach, Bartosz          III    1698 1698 ŻAK Kielce         
10. Różycka, Justyna       II     1675 1675 VICTORIA Kielce    
11. Maj, Maciej            II          1800 MKS Orzeł Rudnik   
12. Starczarski, Sebastian II          1800 Łódź               
13. Szusterowski, Radosław II          1800 Częstochowa        
14. Drygaś, Aleksandra     II+         1600 MKS Orzeł Rudnik   
15. Kapusta, Paweł         III         1600 VICTORIA Kielce    
16. Krzemiński, Rafał      III         1600 TOMEX Kraków       
17. Maj, Michał            III         1600 MKS Orzeł Rudnik   
18. Łuszczek, Robert       IV          1400 HETMAN Ostrowiec   
19. Wietrzyński, Mateusz   IV          1400 MDK Kielce         
20. Misterkiewicz, Jakub   bk          1000 Skarżysko Kamienna 

Standings 
Place Name                   Rtg  Loc  Score M-Buch. Buch. Progr. Wins 
 
  1   Cieśla, Konrad         2025 2025 6        20.5  29.0   22.0    6 
  2   Boratyński, Piotr      1888 1888 5.5      21.0  30.0   24.0    5 
  3   Kwapisiewicz, Karol    1740 1740 5        16.5  22.5   17.0    5 
  4   Koziej, Maciej         2026 2026 4.5      22.0  30.5   22.0    4 
  5   Grudzień, Piotr        1820 1820 4.5      21.0  29.0   19.0    4 
  6   Szusterowski, Radosław      1800 4.5      19.0  27.0   18.0    4 
  7   Mąkosa, Sylwia         1845 1845 4        19.0  27.5   18.0    4 
  8   Furman, Justyna        1815 1815 4        14.5  21.0   14.5    3 
  9   Starczarski, Sebastian      1800 3.5      21.0  29.0   15.5    3 
 10   Misterkiewicz, Jakub        1000 3.5      19.5  27.0   15.0    2 
 11   Różycka, Justyna       1675 1675 3.5      17.5  25.0   15.0    3 
 12   Drygaś, Aleksandra          1600 3.5      16.0  21.5   12.0    2 
 13   Łuszczek, Robert            1400 3.5      14.5  20.5   10.5    2 
 14   Maj, Maciej                 1800 3        15.0  22.5   12.5    2 
 15   Wach, Bartosz          1698 1698 2.5      18.0  25.5   14.0    2 
 16   Kapusta, Paweł              1600 2.5      16.5  23.0    8.5    1 
 17   Krzemiński, Rafał           1600 2.5      15.5  21.5    7.5    1 
 18   Maj, Michał                 1600 2        15.0  21.5    7.0    0 
 19   Wietrzyński, Mateusz        1400 2        15.0  20.5    8.0    1 
 20   Posuniak, Kacper       1792 1792 0        17.5  24.5    0.0    0 
 


